
Liste Wesenrichter SKG / WR SKG

Name Vorname E-Mail

Ambass Pascal pascal.ambass@kapo.tg.ch

Bänziger Isabel baema@bluewin.ch

Baumgartner Chantal info@kynoart.ch

Beer Hansueli hubeer@bluewin.ch

Bianchi Cornelia cornelia.bianchi@bluewin.ch

Burri Jasmin info@kelpie-zucht.ch

Cimeli Manuela manuelacimeli@gmail.com

Collenghi Manuela coiffeur-h@bluewin.ch

Dübendorfer Sabrina sabi-d@bluemail.ch

Dupertuis Fuertes Susanne info@rhodesian-ridgeback.ch

Elsener-Herrmann Barbara elsener@fibutime.ch

Ferrari Fani Corinne info@mulinoprudenza.com

Feuz Carla feuz.carla@bluewin.ch

Friedhoff Karen karen.friedhoff@bluewin.ch

Galindo Stephanie s.galindo@irishsetter.ch

Glöckler Kathrin kathrin.gloeckler@sunrise.ch

Graf Margrith boston@boston-terrier.ch

Guggisberg Jörg gugg@kapo.zh.ch

Häberli Hans Ulrich moosacher@quicknet.ch

Halffter Maria mariahalffter@bluewin.ch

Hartwagner Nadja nadja.hartwagner@gmx.net

Heutschi Nicole nicole_heutschi@bluewin.ch

Hirsbrunner Olga olga.hirsbrunner@gmail.com

Hofstetter Susanne spitz@mittelspitz.ch

Hoppler Marlies marlies@purplearrow.ch

Leuenberger Gabriela gabriela.leuenberger@ow.ch

Luzzatto Franco franco.luzzatto@bluewin.ch

McMahon Katherine kate@mcmahon.ch

Michel Iris anuk@sunrise.ch

Müller Claudia l.t.a.dogs@hotmail.com

Müller Marc marc.mueller.be@gmail.com

Näf-Dasen Ernst e.e.naef@bluewin.ch

Neukomm Nicole nicole.neukomm@animal-care.ch

Oswald Sybille sibylle.o@bluewin.ch

Pfändler Bettina bettina.pfaendler@gmx.ch

Rohner Peter rohner.hasenhus@bluewin.ch

Rüedi Christoph info@kleintierpraxis-laupen.ch

Rüedi Valentina valentina.rueedi@bluewin.ch

Saner Carmen carmen.saner@bluewin.ch

Sauter Adrian adrian.sauter@hotmail.com

Schaffner Susan info@zughund.ch

Schlatter Andreas andreas.schlatter@noviens.ch

Schrag Thomas thomas.schrag@hovawart.ch

Schwarzentruber Nicole nicoleschw@tierweltpelagiberg.ch

Sennhauser Jürg juerg@working-angels.ch

Sicheneder Bruno sicheneder@bluewin.ch, wesenspruefungen@schaeferhund.ch

Sjölund Inger inger@sjolund.ch

Stacher Max wh.stacher@thurweb.ch

Steffen Markus markus.steffen@gmx.ch

Steiner Alexandra alex@lagotto-mauberger.ch

Stettler Petra info@grogi.ch

Stettler Martina info@perfect-team.ch

Sticher Josef josef.sticher@bluewin.ch

Stössinger Nicole nicole.stoessinger@gmail.com

Stutz Patrick hauskunterbunt@bluewin.ch

Süess Anja anja.sueess@gmx.ch

Syfrig Bernadette besyfrig@bluewin.ch

Thönen Yvonne info@cleverdog.ch

Von Mentlen Daniela info@akita.ch

Von Mentlen Roger vmro@zhaw.ch

Wehrle Reto reto.wehrle@kapo.sg.ch

Wiederkehr Monika moni.wiederkehr@hotmail.com

Willy Roland rwilly@me.com

Wirz Urban schwarzerterrier@bluewin.ch

Zbinden-Herrmann Monette mone_astra@hotmail.com

Zeugin Frank frank@dog-akademie.ch
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